
＊市長の主な活動について掲載しています。
＊庁内各部署との打合せや日常的な業務、来客応接などについては、一部省略しています。

日 曜
午前・
午後

内容

1 水

2 木

3 金 午前 ウオーキングフェスタ東京ツーデーマーチ出発式

4 土

5 日

6 月

7 火 午前 庁議

8 水

庁内放送

来客　ジェイコム東京

来客　三鷹市長

午後 精神障害者家族会（あじさい会）定期総会・懇親会

庁内放送

春の全国交通安全運動出動式

11 土 午後 小中学校PTA連合会理事総会・懇親ワールドカフェ

午前 水防訓練

東京小金井ライオンズクラブ　障がい児童・家族支援バーベキュー

学童保育連絡協議会定期総会

市長と市民の座談会

消防団員通夜

庁内放送

消防団員告別式

午後 北多摩東地区更生保護女性会総会

庁議

柏鳳会定期総会

午後 シルバー人材センター「歌でふれあい隊」との施設訪問

午前 市議会臨時会

悠友クラブ連合会定期総会

商店会連合会通常総会・懇親会

午前 監査委員辞令交付式

午後 東京都薬物乱用防止小金井地区推進協議会総会

午前 全国市長会関東支部総会

午後 小金井三宅島友好協会定期総会・懇親会

18 土 午後 いちごえ会総会

学童･少年軟式野球夏季大会開会式

滄浪泉園開園４０周年記念植樹イベント

庁舎・福祉会館市民説明会

貫井坂下自治会連合会総会

グリーンファイト!!オリエンテーリング

こがねい女性ネットワーク総会

元・市議会議員旭日小綬章受章祝賀式

緑中学校給食視察

「青少年のための科学の祭典」東京大会in小金井　実行委員会

午前 庁議

午後 消防団操法訓練激励

レディースゲートボール大会開会式

来客　自衛隊東京地方協力本部　西東京地域事務所

福祉サービス苦情調整委員運営状況報告

農業振興連合会総代会

子ども懇談会

東京小金井ライオンズクラブ結成４０周年記念式典

午後

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午前

午後

19 日

20 月

22 水

21 火

15 水

16 木

17 金

12 日

13 月

14 火

9 木

10 金

市長の公務日誌（令和元年5月）

午前

午前



日 曜
午前・
午後

内容

手をつなぐ親の会総会

来客　北多摩南部建設事務所

赤十字奉仕団総会

情報公開・個人情報保護審議会

市民と市長の座談会

消防団操法訓練激励

午前 新舞踊大会

午後 東京建築士会多摩ブロック南部支部定期総会及び基調講演・懇親会

南中学校体育大会

民生委員・児童委員ＰＲイベント

クリーン野川作戦

小金井特別支援学校運動会

芸術文化フェスティバル開会セレモニー

新庁舎・（仮称）新福祉会館基本設計に係る市民ワークショップ

東京農工大学創立記念小金井キャンパス祭

26 日 午後 小金井市合唱連盟　小金井コーラスのつどい

来客　黄金井倶楽部

地域公共交通会議

東京都市長会議

市町村自治調査会評議員会

商工会通常総代会・懇親会

東中学校あいさつ運動

庁議

東京都流域下水道五十周年記念式典

観光まちおこし協会総会懇親会

午前 定例記者会見

社会を明るくする運動推進委員会

男女苦情処理委員委嘱状交付式

来客　JR東日本　八王子支社

武蔵野青色申告会定時総会・懇親会

精神障害者地域生活支援協議会定期総会

小型家電宅配収集協定締結式

子供会育成連合会総会

三多摩地区消防運営協議会通常総会

午前 本会議

午後 本会議

午後

午前

午前

午後

午後

午後

午前

午前

午前

午後

23 木

30 木

31 金

27 月

28 火

29 水

24 金

25 土


